POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél

BIT SERVICE KFT

Volvo Auté Galéria Kft.
SALDO Zrt.

IPSOL Rendszerhaz Zrt.
Allianz Hungaria Zrt.

Allianz Hungaria Zrt.

Allianz Hungaria Zrt.

Allianz Hungaria Zrt.
BOHUS Kift.

BOHUS Kit.

CWS-boco Hungary Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Fitoland Kft

Geokert Epitd és Kereskedelmi Bt
Klima Cad Kft.

KRULL-UNG Kft.

Lukécs Gydrgy Gaborné e.v.
Marketbau-Remeha Kft.
Mobili Mania Kft

MOL Nyrt

NHKV Zrt.

Otis Felvono Kft

PBS HUNGARIA Kfi.
REISSWOLF BUDAPEST Kft.
Schindler Hungéria Kft.
SIMONFIA Bt.

SIMONFIA Bt.

Budapesti Ugyvédi Kamara
Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Troda
Edenred Magyarorszig Kft.
Fétaxi Zrt.

NAV

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
SALDO Zrt.

TSR Safety Kft.

VULCANUS Bt.

Wolters Kluwer Hungary Kit.
Arato Akusztikai Kft
Avitherm Kereskedelmi és Szolgaltato Kft.
Céginfo.hu Kft.

Data Contact Kft.

IntelliAlarm Zrt.

IntelliAlarm Zrt.

K & K MERNGKI IRODA Bt.
Lechner Nonprofit Kft.
Magyar Posta Zrt.

OPTEN Kit.

Trembeczki Gydray

Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
rosi Csatornd Miivek Zrt
rosi Csatorn:

Fovérosi Csatornézasi Miivek Zrt

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Fotav Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Osszesen
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vallalt 2021. évi

Szer

Térgy, megjegyzés
Cisco switch halozati eszkoz, allas
Volvo S60 Momentum Pro B4 Mild Hibrid Automata Benzines tipusi
Tanécsadoi szolgaltatas

! ikai i ikai rendszer . havidija

NAP-820 szgk kételezo fb. 2020.10.01-2021.09.30.
SFZ349 Nissan Leaf Casco és kotelez biztositis
Opel RXH271 Casco és kGFB
SNR128 Volvo Casco és kotelezd gépiarmii biztositasok
Szent Laszl6 tér 29. portaszolgélat.
Szent Lasz16 tér 29. 6rzés.
Szényegtisztitis Allomés u. 26-ban és Szent Laszl6 tér 29-ben
Pm. Hiv. épiiletében a VRF Daikin kiiltéri egység, 2db Wolf légkezeld
Allomés u. 26-ban Ventus légk és Clivet gyartméanyi folyadékhiitd és
Szent LaszI6 tér 29-ben mil vattyus rendszer és Wolf Iégkezel6k
Ventus légkezeld és Clivet gyartmanya folyadékhit
Szent Lasz16 tér 29-ben a 8 db hészivattyis rendszer megel6z6 karbantartasi
8 db hészivattyas rsz, 1 db Daikin kiiltéri és 2 db Wolf légkezed
Szent LaszIo tér 29. tigyfél doban, atriumban, tand

Atrium ablakmozgaté motorjainak karbantartésa Szent Lészl tér 29-ben.
Gergely utca 112, klima karbantartés

KRULLUNG HORISO belsé téri rolok karbantartasa Allomés u. 26-ban.
biifé iizemeltetés

Allomés u. 26-ban a Quinta Pro 65 és Quinta Pro 90 tipusé kondenzéciés
2/220 tandeskozoterembe székek beszerzése

A Hivatal tulajdonaban 1év8 gépidrmiivek iizemanyag cllatasa
szemétszdllitis
Polgérmesteri hivatal épiiletében kialakitott lift megeldzd karbantartési
Irodaszer és irodapapir beszerzés 2021. évi keretszerzdése.
Bizalmas iratok begyiitése

Liftkarbantartas Allomés u. 26.

Viz- és fiitéshalézat karbantartasa a polgarmesteri hivatal épiileteiben
Pm.hiv. k é inck épi az clel s halozat

i, gyartdsi, szallitasi koltsége
dsszeg)

Cégautdads a Kébanyai Polgarmesteri Hivatal autoi utan
Normativ hozzajarulas
Tanécsadéi szolgéltatds
Tiiz- ¢s & i

4s a KSbanyai Pol i Hivatal

Tiizolto késziilé i
Normativ hatarozatok, polgarmesteri ¢s jegyz6i ut: sok adatbazisanak

A vallalkozo elvégzi a Szent LaszI6 tér 29. szam alatti épiiletében kialakitott
Szent LaszIo tér 29. szami épiiletének pincei elektromos foelosztd

A Céginfo online a Kapcsolati abra a Pénziigyi modul és a Viltozasfigyel
Internet elérést biztosito webes szolgaltatasokat nyuitd berendezések
lizatjelzés, IP/Data kapcsolat, tiizatjelzési szolgaltatds ¢és a rendszer
Tiizatielzés szolgaltatas IP adatkapcsolat fenntartasa, karbantartasa (Szent L.
Szamitogépes rendszerkarbantarts

E-hiteles és nem hiteles tulajdoni lap adatszolgaltatas dija.

Altalanos postakoltség.

Cégtar ¢és csodfigyeld (Apafi) havi dija.

Kiméra szocialis és népjoléti rendszer tizemviteli tamogatasa.

Vezetékes telefon szolg. Alkdzpont

Vezetékes telefon szolg. Szent Laszlo tér 29, Allomas u.

Bérelt vonali internet

Mobil tavkozlési szolgaltatas

Mobil tavkozlési szolgaltatas

ivoviz altata

ivoviz

ivoviz

szolgdltatasi szerzi
szolgaltatasi szerz6d

szolgaltatasi szerzode
szolgaltatasi szerzode

i szel

ivoviz szolgéltatas
szennyviz szolgéltatas
szennyviz szolgaltatis
szennyviz szolgéltatas
szennyviz szolgaltatas
gdz szolgaltatds

g4z szolgaltatas

gdz szolgaltatds

g4z szolgaltatas

gdz szolgaltatds

g4z szolgaltatas

gdz szolgaltatds

tavhé ltata

i szerzd

tay

i szerzods

tavhd

i szerzod

tavhé

tavhd

i szerzode

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél
Laczkovich Laszlo

Valrona Kft.
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzodés

Targy, megjegyzés
Helyiség bérleti dij
Helyiség bérleti dij

Otelezettségek

Targyévi

eléiras
413 590 Ft
9591 587 Ft
178 000 Ft
420 000 Ft
200 520 Ft
241200 Ft
164 880 Ft
262 320 Ft
16 000 000 Ft
16 000 000 Ft
205 000 Ft
954 000 Ft
1491 300 Ft
2347324 Ft
3986 000 Ft
3986 000 Ft
3995 000 Ft
440 000 Ft
880 000 Ft
1218000 Ft
237000 Ft
5856 000 Ft
106 813 Ft
7634 259 Ft
973 000 Ft
2664 022 Ft
620 800 Ft
4126 078 Ft
140 000 Ft
277750 Ft
720 000 Ft
3900 000 Ft
475 200 Ft
4200 000 Ft
700 000 Ft
800 000 Ft
237 600 Ft
5360 660 Ft
178 000 Ft
1620 000 Ft
113700 Ft
120 000 Ft
765 000 Ft
647 400 Ft
330000 Ft
1100 000 Ft
251 980 Ft
251 980 Ft
120000 Ft
600 000 Ft
17 000 000 Ft
1520 280 Ft
1070 856 Ft
6500 000 Ft
550 000 Ft
997 500 Ft
170000 Ft
1870000 Ft
492 563 Ft
183 233 Ft
260 000 Ft
325091 Ft
838 687 Ft
311992 Ft
450 000 Ft
553 534 Ft
1293512 Ft
207 612 Ft
1914 624 Ft
806 112 Ft
314712 Ft
4068 936 Ft
730512 Ft
4346 120 Ft
4403 150 Ft
355 692 Ft
216 277 Ft
114 896 Ft
38507 880 Ft
198 475 734 Ft

Targyévi
eléiras
150 000 Ft
124 080 Ft
274 080 Ft

Ervényessége
kezdete
2020-12-10
2020-09-15
2001.01.01
2019.02.01
2020.10.01
2020.09.29
2020.11.03
2021.01.26
2019.10.16
2019.10.16
2021.01.01
2021.01.01
2020.04.01
2021.01.01
2020.04.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2019.01.08
2021.01.01
2020.11.23
2021.01.01
2021.01.15
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2020.03.01
2019.01.01
2019.01.01
2019.01.01
2019.01.31
2001.01.01
2020.10.01
2021.01.01
2021.01.01
2020.05.19
2020.07.23
2020.05.22
2004-03-30
2016-12-12
2018-12-03
2013-01-31
2004-08-31
1996-01-02
2003-03-28
2013-05-07
2021.01.01
2021.01.01
2020.06.07
2021.01.01
2021.02.05
2017.08.30
2018.02.07
2016.11.16
2017.05.30
2012.07.02
2018.06.01
2015.06.19
2016.04.26
2012.09.06
2012.06.07
2012.09.06
2012.10.01
2016.02.23
2015.06.19
2016.04.04
2018.09.01
2019.01.01
2009.12.01
2009.08.01
2009.04.01
2021.01.01

Ervényessége
kezdete
2021.01.01
2017.02.15

vége
2021-12-31
2021-02-28
hatérozatlan
hatdrozatlan
2021.09.30
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.04.15
2021.04.15
2021.12.31
2021.12.31
2021.03.31
2021.12.31
2021.03.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.11.30
2021.12.31
2021.04.30
2021.12.31
2021.12.31
2024.01.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
2021.09.30
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2022.05.31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021.05.31
2021.05.31
2021.03.31
2021.02.05
2022.02.05
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2028.09.01

2021.12.31

vége
2021.12.31

2021. januir

Adatokban tortént valtozis

Adatokban tortént viltozis



